

Žádost o poskytnutí informace

Žadatel:

doručovací adresa = datová schránka

Povinný subjekt: Městská policie Štěpánov, Horní 444/7, Štěpánov

V Olomouci 20.02.2021.

Podle § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Kolik podnětů (oznámení od fyzických nebo právnických osob a jiných orgánů) o možném spáchání přestupku podle § 34 odst. 1 písm. a) zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, obdržela městská policie v roce 2020?
2. Kolik přestupků podle § 34 odst. 1 písm. a) krizového zákona odhalila sama městská policie při své činnosti v roce 2020?
3. Kolik těchto přestupků bylo v roce 2020 vyřešeno domluvou?
4. V kolika případech v roce 2020 byl tento přestupek vyřešen strážníky příkazem na místě a jaká byla celková výše (součet) pokut za dané přestupky?
5. Kolik oznámení o podezření ze spáchání přestupku podle § 34 odst. 1 písm. a) krizového zákona městská policie zaslala správnímu orgánu v roce 2020?
6. V kolika případech v souvislosti s porušením krizových opatření podle krizového zákona byla v roce 2020 strážníky městské policie přivolána Policie České republiky, protože vzniklo podezření ze spáchání trestných činů šíření nakažlivé lidské nemoci podle § 152 trestního zákoníku a šíření nakažlivé lidské nemoci z nedbalosti podle § 153 trestního zákoníku?
7. Kolik podnětů (oznámení od fyzických nebo právnických osob a jiných orgánů) o možném spáchání přestupku podle § 92n odst. 1 písm. b) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, obdržela městská policie v roce 2020?
8. Kolik přestupků podle § 92n odst. 1 písm. b) zákona o ochraně veřejného zdraví odhalila sama městská policie při své činnosti v roce 2020?
9. Kolik těchto přestupků bylo v roce 2020 vyřešeno domluvou?
10. V kolika případech v roce 2020 byl tento přestupek vyřešen strážníky příkazem na místě a jaká byla celková výše (součet) pokut za dané přestupky?
11. Kolik oznámení o podezření ze spáchání přestupku podle § 92n odst. 1 písm. b) zákona o ochraně veřejného zdraví městská policie zaslala správnímu orgánu v roce 2020?
12. V kolika případech v souvislosti s porušením mimořádných opatření vydaných podle zákona o ochraně veřejného zdraví byla v roce 2020 strážníky městské policie přivolána Policie České republiky, protože vzniklo podezření ze spáchání trestných činů šíření nakažlivé lidské nemoci podle § 152 trestního zákoníku a šíření nakažlivé lidské nemoci z nedbalosti podle § 153 trestního zákoníku?



Adresa:



Poskytnutí informací dle žádosti

Na základě Vaší žádosti ze dne 20.2.2021 sdělujeme následující:

- k bodu č. 1. 8
- k bodu č. 2 23
- k bodu č. 3 23
- k bodu č. 4 0
- k bodu č. 5 0
- k bodu č. 6 0
- k bodu č. 7 4
- k bodu č. 8 15
- k bodu č. 9 15
- k bodu č. 10 0
- k bodu č. 11 0
- k bodu č. 12 0

Zpracoval



Schválil

